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bos Nr.

(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2022 m. liepos 26 d. Nr.

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Šiaulių lopšelis-darželis Voveraitė 

(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190528055, Saulės takas 7, Šiauliai

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 397 234,58 347 006,93

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 360 321,32 314 089,74

(data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 7,99

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 1 576,89 236,82

I.1. Iš valstybės biudžeto 217 416,12 163 032,25

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 141 328,31 150 812,68

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 36 913,26 32 917,19

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 36 913,26 32 917,19

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 5 999,67 7 975,04

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 12 211,66 9 838,66

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 400 686,62 342 287,23

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 336 356,20 288 658,14

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 416,59 557,50

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 3 555,67 4 454,92

IV. KOMANDIRUOČIŲ

V. TRANSPORTO

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 7 397,62 5 647,75

XI. NUOMOS

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 32 509,67 23 147,00

XIV. KITOS

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS (3 452,04) 4 719,70

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 2 239,54 2 008,22

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
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G. PELNO MOKESTIS

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO 

ĮTAKĄ

(3 777,06) 4 719,70

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 

TAISYMO ĮTAKA

(325,02)

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS (3 777,06) 4 719,70

Vyr. buhalterė Stanislava Vaičiulienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Laimutė Laurutytė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

vadovas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
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VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Šiaulių lopšelis-darželis Voveraitė 

(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190528055, Saulės takas 7, Šiauliai

347 006,93

314 089,74

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

7,99

236,82

163 032,25

150 812,68

32 917,19

32 917,19

7 975,04

9 838,66

342 287,23

288 658,14

557,50

4 454,92

5 647,75

23 147,00

4 719,70

2 008,22
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4 719,70

4 719,70

Stanislava Vaičiulienė

(vardas ir pavardė)

Laimutė Laurutytė

(vardas ir pavardė)
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